PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG QUẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoàng Quế, ngày 31 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch trực Tết Dương lịch năm 2022 của trường tiểu học Hoàng Quế
         Thực hiện công văn số 4936/UBND thị xã Đông Triều ngày 23 tháng 12 năm 2021 về việc tuyên truyền và tổ chức các hoạt động trong dịp Tết Dương lịch và tết Nguyên đán Nhân Dần năm 2022. Trường tiểu học Hoàng Quế thông báo lịch trực nghỉ tết Dương lịch năm 2022 như sau:
	TT
	Ngày trực
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

1

Ngày 01/01/2022
(Thứ bảy)
	Mạc Thế Vinh
	Hiệu trưởng

0979431256

	Phạm Thị Quế Hương
	Nhân viên

0902139926

2

Ngày 02/01/2022
(Chủ nhật)
	Nguyễn Thị Anh Thu
	P. Hiệu trưởng
	0977359921

	Ngô Thị Ngọc
	Nhân viên

0382337244

3

Ngày 03/01/2022
(Thứ hai)
	Mạc Thế Vinh
	Hiệu trưởng
	0979431256

	Vũ Thị Huyền Trang
	Nhân viên
	0378066178

Trường tiểu học Hoàng Quế thông báo lịch trực nghỉ tết Dương lịch năm 2022 để các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên được biết và liên lạc khi có công việc cần giải quyết ./.
Nơi nhận:	HIỆU TRƯỞNG
	 - PGD&ĐT ( b/c);
[bookmark: _GoBack]	- CBGV,NV nhà trường;
         - Lưu: VT.
                                                                                  Mạc Thế Vinh